
2011 年 11 月 15 日 

取引先各位 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 3 丁目 17-11 

TEL：03-3479-3610 

FAX：03-3479-3620 

株式会社エスプライド 

代表取締役 CEO 西川世一 

 

 

 

映像制作会社「株式会社電映製作所」の設立と 

グループ会社化のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますのご清栄の段、大慶に存じます。 

 

当社は、11月15日（火）より、エスプライドグループの１社として、株式会社電映製作所

を設立する事となりましたので、お知らせいたします。 

株式会社電映製作所は、企業様の想いを視覚でアピールする映像制作を行い、エスプライ

ドグループのコンセプトである、「361°トータルブランディング」のパートナーとして、

企業ブランディングをビジュアル面から強力にサポートいたします。 

今後とも他のエスプライドグループ各社ともども、ご高配賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

エスプライド グループ 

 


